

Zabiegi na twarz Organic Series:

Organic Series Detox (75 minut) 140 zł

Zabieg dotlenia komórki skóry do 70 % i przywraca jej promienny blask. Polecany dla wszystkich osób, które potrzebują silnego dotlenienia skóry, zmęczonych, zestresowanych, palących papierosy oraz przebywających w okolicach nadmiernego zanieczyszczenia powietrza.

Organic Series Moist (75 minut) 140 zł

Zabieg Organic Moist działa nawilżająco i przeciwzmarszczkowo, dostarcza niezwykle cennych dla skóry nienasyconych kwasów tłuszczowych. Zapobiega wysuszeniu skóry i odbudowuje naturalną warstwę ochronną, mocno nawilżając skórę.

Organic Series Matte (75 minut) 140 zł

Wzbogacony o aktywne ekstrakty ztuszczające i kontrolujące wydzielanie sebum, energetyzuje i przywraca zdrowy wygląd skórze. Wpływa na regulację pracy gruczołów tojowych, znacznie zmniejsza skłonność do powstawania dalszych infekcji i stanów zapalnych.

Organic Series Brightening (75 minut) 140 zł

Zabieg zapewnia silne właściwości rozjaśniające i wspomaga naturalne procesy odnowy i regeneracji. Zawartość kompleksów pochodzenia organicznego o tak silnym działaniu rozjaśniającym i usuwającym przebarwienia w idealny sposób pomoże zlikwidować plamy, rozjaśnić piegi, wyrównać koloryt oraz rozświetlić cerę.

Organic Series Regeneris (75 minut) 140 zł

Zabieg przywraca blask i młody wygląd, dzięki silnemu działaniu liftingującemu i regenerującemu. Zabieg przeznaczony dla skór dojrzałych, wymagających intensywnego odżywienia i nawilżenia.

Organic Series Capillary (75 minut) 140 zł

Zabieg do cery naczyniowej pomoże uszczelnić rozszerzone naczynia krwionośne i poprawi mikrokrążenie. Zabieg znacznie zmniejsza wszelkie podrażnienia i zaczerwienienia. Wzmacnia i uelastycznia naczynia krwionośne oraz zapewni optymalne nawilżenie skóry.

Organic Series Nurturing (75 minut) 140 zł

Zabieg Organic Nurturing głęboko nawilża i chroni skórę, w delikatny sposób wypięgnuje nawet najbardziej wrażliwą cerę. Zabieg odżywczy dla przyszłych mam (maksymalnie II trymestr ciąży) intensywnie zregeneruje oraz rozjaśni cienie pod oczami i rozświetli skórę.

Pozostałe zabiegi Organique:

Rytuał Jedwabne Dłonie (30 minut) 40 zł

Nawilżająco-regenerująca terapia dla przesuszonej i zniszczonej skóry dłoni. Zawiera zestaw specjalistycznie wyselekcjonowanych składników aktywnych pochodzenia naturalnego: jedwab, perłę, proteiny ryżu. Przywraca dłoniom gładkość oraz piękny wygląd.

Oferta zabiegów Wellness




**HOTEL
CARPATIA**
BIESZCZADZKI GOŚCINIEC

*Zapisy oraz szczegółowe informacje dotyczące Strefy Wellness
w Recepcji pod numerem 000*

Masaże: ciało

Masaż relaksacyjny (60 minut) 160 zł

Masaż relaksacyjny oparty jest o techniki masażu klasycznego wzbogacony o techniki masażu orientalnych. Wykonywany przy użyciu ciepłej oliwki daje uczucie odprężenia i relaksu.

Masaż relaksacyjny pleców (30 minut) 80 zł

Masaż pleców wykazuje działanie zarówno relaksujące jak i lecznicze, a jego pozytywny wpływ oddziałuje nie tylko na mięśnie, ale i na psychikę.

Masaż Ciało&Dusza (80 minut) 180 zł

Orientalny masaż wykonywany na ciepłym oleju kokosowym inspirowany filozofią Dalekiego Wschodu, w którym wykorzystywane są techniki zaczerpnięte z masażu polinezyjskiego, ajurwedyjskiego, tajskiego i shiatsu. Masaż poprawia przepływ energii i stymuluje kanały energetyczne dla zachowania równowagi ducha i ciała

Masaż gorącymi kamieniami (60 minut) 160zł / (90minut) 200zł

Wyjątkowy, ekskluzywny masaż głęboko relaksuje, dodaje witalności, działa na termoreceptory, niweluje nadmierne napięcie mięśniowe i bóle mięśni. Połączenie ciepłych kamieni z odpowiednimi technikami masażu daje zbawienne efekty dla zmęczonego ciała oraz umysłu.

Masaż aromatyczną świecą (45 minut) 100 zł / (60 minut) 130zł

Relaksujący i głęboko rozluźniający masaż pleców i nóg na bazie aromatycznej świecy. Doskonale relaksuje, a ciepło i unosząca się woń olejków działa na wszystkie zmysły.

Masaż ciepłą czekoladą (60 minut) 160 zł

Podczas tego masażu wykorzystuje się naturalne dobrodziejstwa czekolady. Wyciąg z ziarna kakaowca usprawnia przepływ limfy oraz krążenie. Dodatkową zaletą masażu czekoladowego jest przepiękny, słodki aromat.

Masaż ciepłymi bambusami i miotłkami (60 minut) 150 zł

Masaż bambusami rozpowszechniony jest głównie jako technika relaksująca, ale może być również stosowany jako intensywny masaż leczniczy i antycellulitowy. Masaż głęboko odpręża i wycisza, modeluje brzuch, uda i pośladki.

Holistyczny rytuał pielęgnacji ciała CARPATJA (150 minut) 240 zł

Rytuał skomponowany specjalnie dla osób szukających całościowej pielęgnacji. Zabieg obejmuje peeling, masaż aromaterapeutyczny oraz nałożenie maski o ukierunkowanym działaniu, dobranej zgodnie z preferencjami skóry. Najważniejszą częścią rytuału stanowi wyjątkowy masaż całego ciała oraz twarzy, który poprzez unikalne sekwencje ruchów, na długo zapada w pamięć. Rytuał komponowany jest indywidualnie, tak aby każdy z naszych Gości poczuł się wyjątkowo. Nuta różana, lawendowa, czekoladowa czy zabieg oczyszczający z błotem z Morza Martwego – wybór należy do Państwa.

Holistyczny Masaż „CARPATJA” (120 minut) 200 zł

Wyjątkowy masaż całego ciała oraz twarzy, dający wrażenie masażu na 4 ręce. Ma wyraźne działanie uspokajające i antydepresyjne, zmniejsza symptomy stanów stresowych i lękowych, przywraca sen i wypetnia ciało uczuciem komfortu. Niezwykły efekt masażu twarzy związany jest z określonym rytmem i kolejnością ruchów masujących, wywołujących unikalne wrażenia dotykowe. Masaż wykonywany jest w połączeniu z aromaterapią, wyłącznie na naturalnych, zimnotłoczonych olejach.

Rytuał Lekkie Stopy – Tajski masaż stóp (90 minut) 120 zł

Odświeżająco-regenerujący rytuał łączący w sobie kąpiel w soli morskiej, peeling, oraz masaż. Doskonale odprężenie dla zmęczonych górskimi wędrowkami lub rowerowymi wyprawami stóp. Tajski masaż stóp poprzez działanie na strefy refleksologiczne doskonale wpływa na centralny system nerwowy. Usuwa uczucie „ciężkich nóg” i poprawia sen. Korzystnie wpływa na procesy trawienne oraz wspomaga odtruwanie organizmu z toksyn.

Masaże: twarz

Masaż kosmetyczny twarzy – Nawilżające muśnięcie (30 minut) 60 zł

Rytuał łączący terapeutyczną moc masażu i odżywcze działanie maski o właściwościach nawilżających i tagodzących. Przynosi szybkie ukojenie, pozostawiając skórę nawilżoną i wygładzoną.

Japoński Rytuał Masażu Twarzy (90 minut) 140 zł

Masaż jest całkowicie naturalną i nieinwazyjną formą liftingu i odmłodzenia twarzy. Zabieg składa się z czterech etapów: relaksacyjny, drenaż limfatyczny, lifting oraz energetyzujący. Wszystkie etapy razem sprawiają, że skóra po zabiegu wygląda dużo młodziej, jest wypoczęta, rozpromieniona, bardziej napięta, owal twarzy zostaje podniesiony, zmarszczki spłyczone, kolor skóry wyrównany

Kobido - lifting bez skalpela (90 minut) 160 zł

Kobido to niepowtarzalna forma sztuki masażu, która oznacza „drogę do naturalnego piękna”. Kobido poprzez swoją złożoność i intensywność technik – masaż tkanek głębokich, relaksację, drenaż limfatyczny i akupresurę – działa na głębszych warstwach naszej skóry i mięśni. Odpowiednio dobrane sekwencje ruchów terapeuty prowadzą do naturalnego efektu napięcia skóry (liftingu). Dzięki metodzie Kobido można znacząco poprawić owal twarzy, ujednolicić skórę i wygładzić zmarszczki.

Japoński drenaż limfatyczny twarzy inspirowany masażem Kassa ji (60 minut) 140 zł

Kassaji to rodzaj drenażu limfatycznego twarzy, wykonywanego naturalnym kamieniem o specjalnym podłużnym kształcie. Nie tylko drenażuje, ale też rozluźnia mięśnie i wyjątkowo koi układ nerwowy. To zabieg wyjątkowo regenerujący i relaksujący. Kassaji to również doskonała alternatywa dla osób z nadwrażliwą skórą, trądzikową, naczyńniową, którym nie można stosować mocnych i bolesnych technik.

Rytuały na ciało Organique:

Aromatyczne odprężenie (45 minut) 90 zł

Zabieg dedykowany osobom potrzebującym szybkiego i efektywnego odprężenia. Bazuje na antystresowym masażu pleców połączonym z peelingiem i ciepłym okładem.

- Relaks dla Niego z odżywczym masłem Shea Habibi
- Relaks dla Niej z odżywczym masłem Shea Czarna Orchidea

Słodkie winogrona (90 minut) 190 zł

Piękny zapach dojrzewających w słońcu winogron sprawia, że terapia oprócz swojej skuteczności jest również wyjątkowo przyjemna i aromatyczna. Zabieg polecany do każdego rodzaju skóry w każdym wieku. Terapia pozostawia skórę mocno nawilżoną, jędrną oraz cudownie pachnącą. Etapy: powitalny masaż pianą z mydła Savoir Noir, peeling, odżywcze serum, maska, masaż twarzy, balsam na zakończenie zabiegu.

Morskie oczyszczenie (90 minut) 190 zł

Detoksykująca terapia wykorzystująca bogactwo składników aktywnych, które możemy czerpać z głębin mórz i oceanów. Dzięki tym składnikom terapia ma działanie głęboko oczyszczające i odświeżające skórę. Efekt zabiegu wzmacnia wyjątkowy masaż ujednolający, który jest głównym elementem rytuału. Doskonała propozycja również dla mężczyzn. Etapy rytuału: powitalny masaż pianą z mydła Savoir Noir, peeling, masaż detoksykujący, balsam na zakończenie zabiegu.